
FFNORDIC HOLDING ApS

CVR-nr.: 30361776

Kirkeltevej 160
2980 Kokkedal

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2024

Pierre Flatau
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FFNORDIC HOLDING ApS
Kirkeltevej 160
2980 Kokkedal

CVR-nr.: 30361776
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være holdingselskab. Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. -25.641,- og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 173.272,- og en egenkapital på kr. 170.845,- Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-25.633	-3.540
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-25.633	-3.540
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	200.000
Andre finansielle indtægter		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-8	-48
Ordinært resultat før skat		-25.641	196.412
Årets resultat		-25.641	196.412
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-25.641	196.412
I alt		-25.641	196.412

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Andre tilgodehavender		3	0
Tilgodehavender i alt		3	0
Likvide beholdninger		173.269	202.134
Omsætningsaktiver i alt		173.272	202.134
AKTIVER I ALT		173.272	202.134

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		45.845	71.486
Egenkapital i alt		170.845	196.486
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	220
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.427	5.428
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.427	5.648
Gældsforpligtelser i alt		2.427	5.648
PASSIVER I ALT		173.272	202.134

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

0